                           Приложение № 4
к Паспорту муниципальной программы Элитовского сельсовета «Развитие культуры, физической культуры и спорта Элитовского сельсовета»
Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы Элитовского сельсовета с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной  программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	очередной финансовый год
2016
	первый год планового периода
2017
	второй год планового периода
2018
	Итого на период

	Муниципальная программа

 
	 

«Развитие культуры, физической культуры и спорта Элитовского сельсовета»


	Всего                    
	 12152,76
	12292,23
	12292,23
	36737,22

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	районный бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники  
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджеты поселений    
	 12152,76
	12292,23
	12292,23
	36737,22

	
	
	юридические лица 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 дорожный фонд
	
	
	
	

	Подпрограмма 1
	«Поддержка народного творчества в Элитовском сельсовете»

	Всего                    
	8355,26
	8339,43
	8339,43
	25034,12

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	районный бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджеты муниципальных   образований    
	8355,26
	8339,43
	8339,43
	25034,12

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	
	
	дорожный фонд
	
	
	
	

	Подпрограмма 2
	«Развитие массовой физической культуры и спорта в Элитовском сельсовете»
	Всего                    
	 3797,5
	3952,8
	3952,8
	11703,1

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	районный бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджеты муниципальных   образований    
	 3797,5
	3952,8
	3952,8
	11703,1

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	
	
	дорожный фонд
	
	
	
	


Глава сельсовета                                                           В. В. Звягин
